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
hovedbygningen likevel vurderes som en boenhet. Arealet av innglassede terrasser, plattinger og lignende, klassifiseres som
innglasset balkong (BRA-b) selv om begrepet balkong er definert som en bygningsdel uten understøttelse til bakken.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Selveier i rekkehus
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 77 77 16

Entrè, bod, bad,
kjøkken, stue og to
soverom

Terrasse

SUM 77 77 16

Total bruksareal: 77 m²

Bruksareal (BRA)

Garasje (nabobygg)
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 17 17

Garasje

SUM 17 17

Total bruksareal: 17 m²

Garasje på ca. 17 m2 beliggende i nabobygg er medtatt i arealoppmålingen som BRA-e.

Det er ikke fremlagt byggetegninger. Se mer utfyllende informasjon i rapportens premisser om areal.

Leiligheten inneholder 75 m2 P-ROM og 2 m2 S-ROM.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - Bad

Bad opplyst å være oppgradert av tidligere eier som egeninnsats i 2010. Flislagt gulv med varme. Flislagte vegger. Himling med slett malt flate.
Vegghengt servantinnredning med slette fronter. Speil med overlys og stikkontakt på vegg over servant. Dusjkabinett tilkoblet hånddusj.
Gulvstående toalett. Opplegg for vaskemaskin. Naturlig ventilasjon med ventil i himling. Vannrør av kobber fra byggeår og armerte fleksirør fra ukjent
årstall. Avløpsrør av plast fra byggeår og ukjent årstall.

TG 2 Helhetsvurdering TG 2 er valgt på hele våtrommet. Det er blant annet registrert følgende avvik:

- Selv om det er gjort oppgraderinger på våtrommet, er sluk ikke skiftet. Det vurderes
at klemring ikke er festet og det kan ikke verifiseres om det er benyttet slukmansjett.
Erfaringsmessig medfører dette økt fare for lekkasje rundt sluket.
- Det kan ikke verifiseres eller dokumeneteres at det er etablert nytt tettesjikt på
rommet gulv og veggflater i forbindelse med oppgradering av våtrommet.
- Vann- og avløpsrør har en alder som tilsier at gjenværende brukstid er usikker. På
bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket
funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.
- Våtrommet har kun naturlig ventilasjon. Naturlig ventilasjon gir som regel mindre
effektiv luftutskifting enn mekanisk ventilasjon, noe som kan medføre økt
fuktpåkjenning i våtrommet. Tiltak bør iverksettes ved behov.
- Tettedetaljer ved rørgjennomføring tilknyttet servant er usikker. Det er ikke etablert
fuge mellom servant og vegg. Økt risiko for fukt i konstruksjon. Tettedetaljer bør
fornyes.
- Det er hull etter tidligere innfestinger i dusjsonen. Det vurderes at hullene ikke er
tilfredsstillende tettet. Hullene bør tettes med egnet tettemasse. Forutsetter fortsatt
bruk av dusjkabinett.
- Nivåforskjell fra døråpning på topp overflate gulv og til hovedsluk er på tilfeldig sted
målt til ca. 18 mm. Dette er mindre enn anbefalt.

Det er utført fuktmåling med egnet instrument i eksisterende hull i vegg i tilstøtende
rom til våtsone. Det ble ikke registrert forhøyede verdier eller andre avvik. Målingene
viser vektprosent under 16.

Fornying/oppgradering av våtrommet bør påregnes.
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Kjøkken

Kjøkken med åpen løsning mot stue. Gulvflate belagt med parkett. Vegger med panelplater. Himling med slett malt flate. Kjøkkeninnredning opplyst å
være fra 2010 med profilerte fronter. Benkeplater av foliert heltre. Nedfelt oppvaskkum med ett-greps armatur. Flislagt veggfelt over benk.
Benkeplatebelysning og stikkontakter under overskap. Nisje for stekeovn og oppvaskmaskin i benk. Avsatt plass til kjøleskap. Vegghengt ventilator.
Varmtvannsbereder av typen Oso F120 fra 2023 innbygget i hjørneskap. Lekkasjestopper (ikke tilkoblet) og magnetventil. Vannrør av kobber fra
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